
Rúbric2 c 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° ST-PEO06/23 
Processo Administrativo N° ST-PEO06/23 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 11/09/2023 11:07:13 

TOTAL DO PROCESSO: 265.200,00 

REGENCE VEICULOS PECAS E SERVICOS LTDA 
	

09.941.97710010-79 	 265.200,00 

OTE 1 
	

Quant.: 1 
	

Num: 059 	 Total: 265.200,00 

.,em: 1 
	

Unidade: UNIDADE 	Marca: Renault 
	

Modelo: Oroch 

Descrição: VEÍCULO UTILITÁRIO PARA CARGAS LEVES, ZERO QUILÔMETRO ANO E MODELO NÃO INFERIOR À 
DATA DA CONTRATAÇÃO CARROCERIA TIPO PICAPE CABINE SIMPLES, SIMPLES ALONGADA CABINE PLUS 
OU DUPLA CAPACIDADE MÍNIMA PARA 2 OCUPANTES NO MÍNIMO 2 PORTAS CAPACIDADE DE CARGA ATÉ 
999 KG DIREÇÃO COM ASSISTÊNCIA HIDRÁULICA E/OU ELÉTRICA VIDROS ELÉTRICOS TRAVAS ELÉTRICAS 
NAS PORTAS, JOGO DE TAPETES DE BORRACHA OU DE MATERIAL SIMILAR A CARPETE CARROCERIA NA 
COR BRANCA COM PADRONIZAÇÃO VISUAL DO MINISTÉRIO DA CIDADANIA MOTOR DE, NO MÍNIMO, 85 CV, 
COMBUSTÍVEL GASOLINA, ETANOL OU BICOMBUSTÍVEL ETANOL E GASOLINA AR CONDICIONADO DE 
FÁBRICA TODOS ITENS OBRIGATÓRIOS, CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE DOCUMENTAÇÃO 
EMPLACAMENTO E LICENCIAMENTO EM NOME DO ENTE FEDERADO GARANTIA MÍNIMA DE 12 DOZE MESES. 

Quantidade: 2 	 VaI. Ref.: 132.633,00 	Valor Unit.: 132.600,00 	 Total Item: 265.200,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 22/09/2023 08:22 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.netlparticipantdocumerits/09fc29b929e545049798f1  bdl 5e9dcdb.zip 

,orário: 22/09/2023 08:22 	 Documento: Outros documentos 

ndereço: http://bnccompras.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/efdüfccl  16724aeaa658c0e0705f9457pdf 

Horário: 22/09/2023 08:22 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://bnccompras.blobcore.windows.net/participantdocuments/4dd9b5fa98c14293b394cc398ff046e7.pdf  

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 04/12/2023 12:39:27 
	

1 de 1 


